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پس از 
بمباران

70 سال پس از بمباران اتمی شهرهای ژاپن 
تصاویر نادری از آن زمان و همچنین حال و هوای 

این روزهای این شهرها منتشر شده است.
به گزارش بوستون گلوب، در ششم آگوست 1945، 
ایالات متحده بمب اتمی روی شهر 350 هزار نفری 

هیروشیما انداخت و 140 هزار نفر را قتل عام کرد. سه روز بعد دومین بمب 
اتمی را روی شهر ناکازاکی انداخت.

در هفتادمین سالگرد این جنایت ضد بشری، عکس هایی از آن زمان و 
عکس هایی از امروز شهرهای هدف حمله اتمی آمریکا منتشر شده است.

آمار سرشماری هند نشان می دهد که 
جمعیت مسلمانان این کشور در فاصله 2001 تا 
2011 میلادی نسبت به دهه قبل از آن با 24/6 
درصد افزایش به 172 میلیون و 200 هزار نفر 

رسیده است.

به گزارش ایرنا، سرشماری در هند هر 10 سال یک بار صورت می گیرد 
ولی دولت ائتلاف مترقی متحد به رهبری حزب کنگره از افشای جزئیات آمار 
و ارقام مربوط به گروه های مذهبی به خاطر حساسیت آنها خودداری کرده بود.
خبرگزاری پی تی آی هند روز چهارشنبه اعلام کرد جمعیت مسلمانان هند 
نسبت به دهه 1991 تا 2001 از 13/4 درصد به 14/2 درصد افزایش یافته 
است.بر اساس این آمار جمعیت هندوها نیز در این مدت 16/8، مسیحیان 

15/5، سیک ها 8/4، بودایی ها 6/1 و جین ها 5/4 درصد رشد داشته است.
آمار سرشماری هند نشان می دهد که جمعیت هندوها با 16/8 درصد 

رشد در این 10 سال به 966 میلیون و 300 هزار نفر رسیده است.
بر اساس گزارش مرکز آمار سرشماری هند، کل جمعیت هند با 6 جامعه 
مهم هند از جمله هندو، مسلمان، مسیحی، سیک، بودایی، جین و علاوه بر 
آن دیگر مذاهب تقسیم بندی شده است.بر اساس این آمار از جمعیت یک 
میلیارد و 210 میلیون نفری هند در سال 2011، 966 میلیون و 300 هزار 
نفر هندو )79/8 درصد(، 172 میلیون و200 هزار نفر مسلمان )14/2 درصد(، 
27 میلیون و 800 هزار نفر مسیحی )2/3 درصد(، سیک ها 20 میلیون و 
800 هزار نفر )1/7 درصد(، بودایی ها 8 میلیون و 400 هزار نفر )0/7 درصد(، 
جین ها 4 میلیون و 500 هزار نفر )0/4 درصد( و سایر مذاهب 2 میلیون و 

900 هزار نفر )0/2 درصد( بوده اند.

پلیس ایتالیا روز جمعه 10 نفر را در ارتباط با 
مرگ ده ها مهاجر که بر اثر خفگی در انبار یک 
قایق در دریای مدیترانه جان خود را از دست 

داده بودند، بازداشت کرد.
به گزارش ایسنا، بازداشت این افراد پس از ورود 

آنها به همراه اجساد قربانیان به شهر »پالرمو« در جزیره سیسیل صورت 
گرفت.

متهمان هفت مراکشی، دو سوری و یک تبعه لیبی هستند و بر اساس 
گفته های مهاجران نجات یافته به قتل متهم شده اند.

»موریزیو اسکالیا«، دادستان دادگاه پالرمو که در مورد مرگ مهاجران و 
شبکه قاچاق آنها تحقیق می کند، می گوید: اتهامات وارده کمک به مهاجرت 
غیرقانونی و قتل را شامل می شود. ما آنها را به قتل متهم کردیم زیرا مهاجران 
در محل انبار کشتی که یک متر و نیم ارتفاع و چهار متر طول داشته درهم 
فشرده شده بودند و به علاوه در این فضا موتور قایق هم قرار داشته است.

به گزارش یورونیوز، طبق گفته های مهاجران نجات یافته، قاچاقچیان 
آنان را در زیر عرشه کشتی مورد ضرب و شتم قرار دادند و آنها را با چاقو 
تهدید کردند که از آنجا خارج نشوند.به گفته دادستان پالرمو، علت مرگ 
مهاجران کمبود اکسیژن، استنشاق دود موتور قایق و رفتار قاچاقچیان بوده 
است. مرگ مهاجران در حالی رخ می دهد که  آنها صدها و گاه هزاران دلار 

به قاچاقچیان برای عبور از دریای مدیترانه پرداخت کرده اند.

باران و سیلاب شدید طی روزهای اخیر در 
کره شمالی، باعث مرگ 40 تن و بی خانمانی 

11 هزار تن دیگر شده است.
به گزارش ایسنا، این خبر در یک گزارش تلویزیونی 
بی سابقه در کره شمالی منتشر شد. مرکز این سیلاب 

در »راجین« واقع در شمال شرق این کشور و در نزدیکی مرز چین و روسیه 
بوده است.

به گزارش یونایتدپرس، این سیلاب به نواحی شهری و روستایی خسارات 
چشمگیر زده است. صلیب سرخ اعلام کرد که 80 نفر را برای امدادرسانی به 

سیل زده ها اعزام کرده است.

تلفات رانندگی در محورهای قم
قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه قم از وقوع دو فقره حادثه منجر 

به فوت طی 24 ساعت گذشته در محورهای این استان خبر داد.
سرهنگ اردشیر جمشیدی راد گفت: در اولین حادثه، یک دستگاه 
سواری زانتیا در محور »قم- آوه« به علت عدم توانایی در کنترل وسیله 
نقلیه با 2 نفر عابر پیاده برخورد کرد که در نتیجه آن یک دختر بچه 6 
ساله در دم فوت و یک نفر هم مصدوم که توسط بالگرد به بیمارستان 

شهید بهشتی منتقل شد.
وی در مورد حادثه دوم، نیز گفت: شب شنبه، یک دستگاه سواری 
پیکان در کیلومتر 60 آزادراه »قم- گرمسار« به علت عدم توجه به جلو 
با گاردریل وسط این آزادراه برخورد کرده و واژگون شد که یکی از 
سرنشینان آن در دم فوت و یک نفر نیز مصدوم و توسط اورژانس به 

بیمارستان منتقل شد.
شغال 3 عضو یک خانواده را درید

پارسیان- فارس: ظهر دیروز در حالیکه 3 برادر 7 تا 13 ساله مشغول 
بازی و شنا در استخر مزرعه بودند مورد حمله شغال قرار گرفتند.

یکی از کودکان گفت: من و برادرم داخل استخر بودیم و برادر کوچکتر 
بیرون از استخر ما را تماشا می کرد که فریاد او ما را متوجه گازگرفتگی اش 

توسط شغال کرد.
برادر 13 ساله ام از استخر بیرون پرید و با چوب به شغال ضربه زد اما 
انگار این شغال کاملا وحشی شده بود و برادر بزرگم را به شدت زخمی کرد.
وی افزود: با فریاد برادرم مادرمان از ماجرا خبردار شد و برای نجات 
ما به شغال حمله کرد ولی شغال مادرمان را نیز گاز گرفت و بعد از رهایی 
از چنگال شغال به خانه پناه بردیم و درب خانه را به روی خودمان بستیم 

که با کمک کشاورزان مجاور توانستیم شغال را از پای دربیاوریم.
جاسازی داروی قاچاق در باک مینی بوس

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی »خدابنده« گفت: با تلاش 
ماموران انتظامی این شهرستان از یک دستگاه مینی بوس بیش از 23 هزار 

داروی قاچاق کشف شد.
سرهنگ خلیلی افزود: در بازرسی های به عمل آمده از این خودرو 
23 هزار و 900 داروی غیرمجاز قاچاق که در 119 کارتن بسته بندی شده 

بود، به دست آمد.
وی تصریح کرد: راننده این خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
محموله قاچاق میلیاردی در تریلر

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی فارس گفت: ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی فارس یک دستگاه تریلر حامل کالای 
قاچاق را در محور خروجی »شیراز- مرودشت« شناسایی و توقیف کردند.
سرهنگ حیدری افزود: پس از بررسی ها مشخص شد این تریلر 
حامل 10 هزار و 360 ثوب انواع پوشاک و سه هزار و 369 کیف و کفش 

قاچاق است.
وی با اشاره به دستگیری راننده این خودرو، تصریح کرد: ارزش این 

محموله قاچاق بالغ بر 3 میلیارد ریال برآورد شده است.
مادر و فرزند قربانی اختلاف خانوادگی

بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابل از قتل زن 27 ساله و دختر 
5 ساله اش به دست همسر خود در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ جعفری گفت: با دریافت خبر این جنایت در یکی از روستاهای 
جنگلی بخش بندپی ماموران در محل حاضر شده و با جسد دختر خردسال 

و زن جوانی که در اثر ضرب و شتم به قتل رسیده بودند، مواجه شدند.
در همین ارتباط پدر 35 ساله خانواده بازداشت شد، و پس از 2 ساعت 

بازجویی به ارتکاب قتل اعتراف کرد.
کورس موتورسیکلت سواران با مرگ

زنجان- ایرنا: تلاش پزشکان بیمارستان آیت الله موسوی زنجان برای 
نجات جان راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت که کورس گذاشته 

بود بی نتیجه ماند و هر دو موتوسوار به کام مرگ فرو رفتند.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: راکب یک 
دستگاه از 3 دستگاه موتورسیکلت کورس گذاشته با یکدیگر در سبقت از 
یک دستگاه خودرو ناموفق ماند و با سر رسیدن خودرو سواری پژو پارس 
و همچنین کم عرض بودن جاده به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد 

و دو جوان سوار بر آن به شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.
سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی افزود: این حادثه عصر روز جمعه در 
کیلومتر 6 جاده زنجان- دندی رخ داد و کارشناسان پلیس علت این حادثه 

را انحراف به چپ راکب موتورسیکلت تشخیص دادند.
درگیری مسلحانه به قتل انجامید

دزفول- ایرنا: دادستان دزفول با بیان وقوع درگیری مسلحانه در روستای 
شیرین آب از توابع بخش چغامیش این شهرستان، گفت: این درگیری به 

قتل یک شهروند و دستگیری شش تن منجر شد.
احمد قهرمانی افزود: در درگیری صبح روز جمعه که به دلیل اختلاف 
ملکی و بر سر اراضی کشاورزی در روستای شیرین به وقوع پیوست، چند 

تن مصدوم و یک تن نیز کشته شدند.
وی افزود: در این درگیری یکی از جوانان روستای شیرین آب، یکی 
از افراد مسن طرف دعوا را که بر سر ملکی که ارزش چندانی هم نداشته 
هل داده که به فوت پیرمرد منجر می شود و فوت این پیرمرد موجب بالا 

گرفتن درگیری و استفاده از اسلحه گرم می شود.
قهرمانی ادامه داد: درگیری با کمک کلانتری حمزه این شهرستان 

مهار شد.
آتش سوزی در مرکز درمان حیوانات

کرج- ایرنا: مسئول ایستگاه آتش نشانی خدمات ایمنی شهرداری 
اشتهارد البرز گفت: بر اثر آتش سوزی در یک مرکز درمان حیوانات 

آسیب دیده در این شهرستان یک نفر جان خود را از دست داد.
یوسف علی میرزا افزود: در این آتش سوزی که ساعت 6 صبح شنبه رخ 

داد 200 قلاده گربه نیز تلف شد.
وی ادامه داد: در این حادثه یک زن 60 ساله که کار نگهداری و 
درمان گربه های آسیب دیده را برعهده داشت، بر اثر استنشاق دود و 

خفگی جان باخت.
مسئول ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اشتهارد یادآور 
شد: مهار این آتش سوزی 3 ساعت به طول انجامید و علت وقوع حادثه 

توسط کارشناسان مربوطه در دست بررسی است.
نگهداری 100 کیلو هروئین در یخچال فریزر

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان فهرج در استان کرمان 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با ایجاد ایست 
و بازرسی موقت در محور »فهرج- زاهدان« و کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه کامیونت کاویان که حامل لوازم خانگی بود مشکوک و 

آن را متوقف کردند.
سرهنگ پنجعلی زاده افزود: در بازرسی از خودرو، 100 کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع هروئین که به طرز ماهرانه ای در دو دستگاه یخچال فریزر 

جاسازی شده بود کشف شد.
وی ادامه داد: در این راستا دو قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و همراه 
با مواد مکشوفه و خودرو توقیف شده برای  بررسی بیشتر به پلیس مبارزه 

با مواد مخدر منتقل شدند.
527 کیلو تریاک توقیف شد

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: قاچاقچیان که 
با 3 خودرو سواری »سمند« و »405« از شرق کشور به سمت »تهران« 
در حال حرکت بودند توسط ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی و 

شهرستان یزد شناسایی و دستگیر شدند.
سرتیپ کاکاوند ضمن اشاره به دستگیری 7 تن از سوداگران مرگ 
افزود: در این عملیات 227 کیلو تریاک که در دو دستگاه سواری 405، 
توسط قاچاقچیان جاساز شده بود در ایستگاه شهید مدنی کشف و 300 
کیلو تریاک نیز در خودرو سواری »سمند« توسط ماموران پلیس شهرستان 

یزد کشف شد.

معاون نظارت بر درمان وزارت بهداشت از ایجاد 
سامانه ای با قابلیت داشتن شناسه کاربری و رمز 
عبور برای ارائه گزارش تخلف پزشکان از جمله 
در حوزه زیرمیزی از سوی خبرنگاران و نمایندگان 

مجلس خبر داد.
سید محمد حسین میردهقان در نشست خبری به 
مناسبت هفته دولت اظهار داشت: سامانه ای راه اندازی 
خواهد شد که با ارائه شناسه کاربری و رمز عبور به اصحاب 
رسانه و نمایندگان مجلس، تخلفات پزشکی گزارش شده 
از جمله دریافت های غیرمتعارف )زیرمیزی( بطور ویژه و 

سریع پیگیری می شود.

در ادامه محمد حاجی آقاجانی معاون درمان وزارت 
بهداشت نیز عنوان کرد: سامانه 1690 دو ورودی دارد 
که ورودی اول دریافت گزارشات و ورودی دوم تفکیک 
تماس ها است. بنابر این این شناسه کاربری و رمز عبور 
در ورودی دوم تعریف می شود تا گزارش های خبرنگاران 
و نمایندگان مجلس از تخلفات پزشکی در کمترین زمان 

مورد بررسی قرار گیرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، میردهقان معاون نظارت 
بر درمان خاطرنشان کرد: طراحی این شناسه کاربری و 
رمز عبور طی هفته های آینده برای خبرنگاران و نمایندگان 

مجلس محقق می شود.

معاون نظارت بر درمان وزارت بهداشت:

نمایندگان و خبرنگاران تخلفات پزشکان را ثبت کنند

سازمان هواشناسی از تداوم بارش ها در سواحل 
دریای خزر و نوار شمالی کشور خبر داد و در دو 
روز آینده برای استان های ایلام، خوزستان، بوشهر 
و سیستان و بلوچستان پدیده باد و گرد وخاک را 

پیش بینی کرد.
بر اساس تحلیل آخرین نقشه های هواشناسی، در برخی 
مناطق سواحل دریای خزر بارش باران، گاهی با رعدوبرق و 

وزش باد ادامه خواهد داشت.
در ارتفاعات البرز شرقی، شمالی آذربایجان شرقی و 
غربی افزایش ابر و در بعدازظهر و اوایل شب بارش پراکنده 
گاهی با رعدوبرق و وزش باد پیش بینی می شود. همچنین 
در ارتفاعات هرمزگان، کرمان و فارس در ساعات بعدازظهر 
رشد ابر و گاهی رعدوبرق رخ می دهد.به گزارش خبرگزاری 
فارس، طی دو روز آینده در شرق، شمال شرق و جنوب شرق 
کشور به سبب وزش باد به نسبت شدید، در پاره ای نقاط 
گرد وخاک ایجاد خواهد شد که در برخی مناطق به  ویژه در 
زابل با طوفان گردوخاک همراه خواهد بود. همچنین در این 
مدت پدیده گرد وخاک در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در 
برخی نقاط استان های ایلام، خوزستان و بوشهر پیش بینی 
می شود.از فردا با ورود سامانه بارشی از غرب و شمال غرب 
افزایش ابر، وزش باد، رگبار و رعد و برق در شمال غرب، 
غرب و سواحل شمال کشور پیش بینی می شود که طی 
روزهای سه شنبه و چهارشنبه علاوه بر مناطق ذکرشده 
گستره بارش به مرکز و دامنه های جنوبی البرز و به تدریج 

به شمال شرق کشور خواهد رسید.
بر اساس این گزارش دمای تهران در خنک ترین زمان 
به 21 درجه سانتی گراد و در گرم ترین زمان به 32 درجه 

سانتی گراد می رسد.
شهرکرد با دمای 8 درجه سانتیگراد و اهواز با 47 درجه 
سانتیگراد به ترتیب خنک ترین و گرم ترین مراکز استان های 

کشور هستند.

سازمان هواشناسی پیش بینی کرد
تداوم بارش در شمال

 و  بروز باد و گرد و خاک 
در ۴ استان کشور

پس از گذشت بیش از 4 سال از افتتاح فاز 
نخست بوستان بزرگ ولایت در محل اراضی پادگان 
تهران مشغول  روزها شهرداری  این  قلعه مرغی، 
طراحی فاز دوم توسعه این اراضی 300 هکتاری 
است و تاکنون احداث یک بیمارستان هسته ای هزار 

تختخوابی در این اراضی قطعی شده است.
حدود دو ماه پیش بود که علی اکبر صالحی، رئیس 
سازمان انرژی اتمی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران 
از برنامه ریزی برای احداث بزرگترین بیمارستان تخصصی 
هسته ای غرب آسیا خبر داد و اعلام کرد کلنگ زنی این 

بیمارستان در آینده نزدیک صورت خواهد گرفت.
در آن زمان هنوز خبری از مکان یابی این بیمارستان 
منتشر نشده بود اما سید مازیار حسینی، مشاور ویژه شهردار 

تهران در امور زیرساخت های شهری، در این رابطه به تسنیم 
گفت: طی یک توافق سه جانبه میان شهرداری تهران، 
سازمان انرژی اتمی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی قرار است این بیمارستان فوق تخصصی در اراضی 

بوستان ولایت احداث شود.
به گفته وی، این بیمارستان هزار تختخوابی بخشی 
از پروژه ای موسوم به دهکده سلامت خواهد بود که برای 
نخستین بار در کشور تنها به درمان نخواهد پرداخت، بلکه 
موضوع سلامت را پیش از درمان و با تمرکز بر پیشگیری 
پوشش داده و پس از درمان نیز مقوله بازتوانی را دنبال 

می کند.
حسینی با اشاره به محوریت فناوری هسته ای در 
شیوه های درمانی این بیمارستان، گفت: مقرر شده موضوع 

»پروتون درمانی« و »گاما نایف« به عنوان تکنولوژی های 
برجسته درمان در جهان، سطح بسیار بالایی از درمان 
را برای کشور میسر کند و دیگر کشورهای منطقه نیز از 
مواهب این فناوری بهره مند شوند. ضمن اینکه احداث این 
بیمارستان در بوستان ولایت یک موقعیت ممتاز برای جنوب 

شهر محسوب می شود.
مشاور ویژه شهردار تهران از اراضی 300 هکتاری پادگان 
سابق قلعه مرغی به عنوان آخرین فرصت پایتخت برای یک 
طراحی شهری ایده آل یاد کرد و افزود: بوستان بزرگ ولایت 
که 63 هکتار وسعت دارد، به صورت فعلی حفظ خواهد شد 
و در عین حال 15 درصد از کل این عرصه به مستحدثات 
جدیدی اختصاص خواهد یافت که بخشی از آنها در قالب 

دهکده سلامت صورت می گیرد.

آخرین فرصت تهران برای یک طراحی ایده آل شهری

احداث بزرگ ترین بیمارستان هسته ای غرب آسیا
 در بوستان ولایت

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه 15 از احداث باغ گیاهان دارویی تا پایان 

سال جاری خبر داد.
به گزارش فارس، رحمان پارسا گفت: این پروژه در 
قالب احداث بوستان در زمینی به مساحت 2 هکتار 

در حاشیه بوستان آزادگان منطقه احداث می شود.
به گفته وی محوطه سازی این بوستان شامل 
جدول بندی و پیاده روسازی انجام شده و عملیات 
مربوط به احداث فضای سبز، نصب مبلمان، تامین 
روشنایی نیز تا پایان سال انجام خواهد شد.پارسا 
یادآور شد: در این بوستان به جای گیاهان زینتی 

انواع گیاهان دارویی کاشته می شود.

احداث باغ گیاهان دارویی 
در تهران

پنجمین نشست هیئت اجرایی مجمع شهرداران 
آسیایی با حضور بیش از 150 میهمان خارجی از 33 

شهر آسیایی در تهران آغاز شد.
محمدباقر قالیباف در آئین افتتاحیه پنجمین مجمع 
شهرداران آسیایی که در هتل آزادی برگزار شد، گفت: 
رویای »پیشرفت، عدالت و معنویت« زمانی به واقعیت 
خواهد پیوست که مردم به حقوق و مسئولیت های سنگین 
خود در اداره خود، خانواده، شهرها و جوامع آگاه باشند.

وی گفت: قانون تنها زمانی قابل اجراست که 
شهروندان به مشارکت کنندگان اصلی در اعمال آن 

مبدل شوند.
شهردار تهران خطاب به سفرا و رؤسای هیئت های 
دیپلماتیک، شهرداران و اعضای هیئت های شهری حاضر 
در این مراسم گفت: در اینجا گرد آمده ایم تا با همکاری 
هم، بر مبنای منافع و ارزش های مشترک، حرکت و 
جریانی را که هفت سال پیش پایه گذاری شد، با قدرت 
و صلابت بیشتر  پیش ببریم، حرکتی که هدف اولیه و 
اصلی آن تحقق بخشیدن به همگرایی آسیایی از طریق 
تشریک مساعی و همفکری مدیران شهری و یادگیری 

مشترک از تجربیات موفق یکدیگر است.
قالیباف با بیان اینکه جهان به تازگی در حال عبور 
از یک مرحله تاریخی بسیار مهمی است، افزود: مجموعه 
تحولات شهرنشینی به پیدایش شهرهای متراکم 
از جمعیت و کالبد منجر شده است؛ بیشترین رشد 
شهرنشینی در دهه های آینده به کشورهای در حال 
توسعه مربوط است و این دگرگونی عظیم هم فرصت 

است و هم تهدید بسیار جدی.
وی گفت: جهان ما در حال گذار از مرحله ای بسیار 
حساس و سرنوشت ساز است و ما مدیران و متولیان 
شهری باید بتوانیم مسئولیت و نقش تاریخی خودمان را 
در پیشگیری از گسترش تنش ها و منازعات خانمان سوز 
ناشی از عصبیت های جاهلی و تامین فضاهای زیست 
انسانی مناسب برای شهروندان بی گناه، بی دفاع، درمانده 

و آسیب دیده به خوبی ایفا کنیم.
قالیباف افزود: اینک در کشورهای غرب آسیا، 

با حضور بیش از 250 میهمان داخلی و خارجی

پنجمین مجمع شهرداران آسیایی آغاز شد

خاورمیانه و شمال آفریقا موجی از ترس، نفرت، دلهره 
و نگرانی برخاسته است که در ظاهر ریشه های دینی و 
عقیدتی دارد اما ما به خوبی آگاهیم که این رویدادهای تلخ 
و تاسف بار که به نام اسلام در منطقه رقم می خورد، تا چه 
اندازه با ریشه های تعصب جاهلی، اندیشه های نژادپرستانه، 
غرور، قدرت طلبی و بیش از همه توطئه ها و نیرنگ های 
پیچیده دشمنان در پیوند است.شهردار تهران با اشاره به 
نگرانی های جدی که برای شهروندان به ویژه قشرهای 
آسیب پذیر مانند زنان و کودکان در سطح منطقه وجود 
دارد، گفت: از سوی دیگر میراث تمدنی اسلام و شهرهای 
اسلامی در معرض خطر و نابودی است و باید برای صیانت 

از این میراث مادی و معنوی تلاش های زیادی شود.
قالیباف تصریح کرد: در این شرایط سخت لازم 
است تلاش هایمان را بیش از هر زمان، به تامین نیازها 
و انتظارات حیاتی انسانی در سطح محلی و در چارچوب 

دولت های محلی متمرکز کنیم.
وی افزود: تردیدی ندارم که ایفای مسئولیت مشترک 
شهرداران و مدیران شهری و محلی که مهمترین آن 
تدارک و تجهیز هوشمندانه شهر و نظام مدیریت آن 
برای تامین خواسته های شهروندان است،  بیش از هر 

زمان دیگری نیازمند توجه به اصول انسانی و پافشاری 
بر آنهاست؛ از سوی دیگر نیاز به گسترش دانایی و مبارزه 
با جهل که ریشه بسیاری از منازعات است، به صورت 

روزافزون احساس می شود.
قالیباف ادامه داد: هر یک از شما به نمایندگی از 
شهری  آمده اید که ساکنان آن به ارزش های تاریخی 
و فرهنگی خود می بالند و این یکی از مزایای تعامل و 
همگرایی اعضای مجمع شهرداران آسیایی برای پرداختن 
به مسائل مشترک و دستیابی به راهکارهای مثبت و 

سازنده است.
وی افزود: یکی از مطمئن ترین راه های همگرایی 
شهرهای آسیا، ایجاد روابط غیرقابل خدشه و ناگسستنی 
میان این کلانشهرها براساس تاریخ و فرهنگ 
ضداستعماری آنهاست.قالیباف گفت: شهرهای آسیایی؛ 
از بین النهرین گرفته تا فلات ایران و از شبه قاره تا شرق 
دور میراثدار »آسیب های تاریخی پایداری« هستند که 
ریشه بخشی از آنها در روابط ناعادلانه آنها با قدرت های 
استعماری و نواستعماری و پیگیری و الگوبرداری های 
ناخواسته از کشورهای غربی است.شهردار تهران با 
بیان اینکه به گواهی تاریخ، در دوره استعمار همزمان با 

سلطه استعمارگران بر راه های دریایی؛ رونق، شادابی و 
مرکزیت شهرهای آسیایی به سکون گرایید و به محاق 
رفت، افزود: در نتیجه این شهرها وارد ارتباطی یکسویه 
و نابرابر با جهان استعمار شدند، رابطه ای که شهرهای ما 
را به »انباری از مسائل و معضلات توسعه« تبدیل کرد؛ 
استمرار همین شکل رابطه در دوران پسااستعمار، به 
رغم دگرگونی های ظاهری و پیشرفت های سریع باعث 
شد تا در کنار افزایش جمعیت، مسائل و مشکلات موجود 

پیچیده تر شود.
قالیباف در بخش دیگری از سخنانش افزود: ما آینده 
تهران را به صورت شهری جهانی ترسیم کرده ایم، شهری 
تاثیرگذار در تحولات جهانی، شهری که مرکز تعاملات، 
گفت وگوها، آموزش و تصمیم گیری در سطوح مختلف 
محلی و بین المللی در زمینه های دیپلماتیک، سیاسی، 

فرهنگی و اجتماعی خواهد بود.
وی افزود: ما تهران آینده را به مثابه شهر دانش 
می بینیم که در آن دانش و افکار به عنوان مهمترین 
محرک های تولید مشاغل دانش بنیان خواهند بود 
همچنین ما تهران را به صورت شهر فرهنگ می بینیم که 
در آن مهمترین عنصر شهری هویت و مهمترین کالا در 
شهر تولیدات فرهنگی خواهد بود. قالیباف گفت: شهرداری 
تهران تلاش می کند با استفاده از رویکردی مبتنی بر 
توسعه اجتماعی- فرهنگی، ثبات اجتماعی و همگرایی 

محلی، ملی، منطقه ای و بین المللی را افزایش دهد.
قالیباف با تاکید بر اینکه همه باید دست به دست هم 
دهیم تا گذشته درخشان شهرهای آسیایی بار دیگر در 
آینده آنها تجلی یابد، گفت: در صورتی که بتوانیم تعامل 
سازنده ای میان شهرهای آسیایی ایجاد کنیم نه تنها قرن 
بیست و یکم قرن آسیا است بلکه قرن رونق شهرهای 
آسیایی هم خواهد بود.گفتنی است، این نشست امروز 
نیز ادامه دارد و حمل ونقل و ترافیک، فرهنگ، اقتصاد و 
گردشگری شهرهای آسیایی از محورهای آن خواهد بود.
مهمانان شرکت کننده در این اجلاس علاوه بر شرکت 
در کارگروه های تخصصی از مراکز گردشگری و شبکه 

حمل و نقل عمومی تهران نیز بازدید می کنند.

خبرگزاری ها با اشاره به تصادف جاده ای دو 
روزگذشته در 5 استان کشور از کشته شدن 17 نفر 

و مصدومیت 14 نفر خبر دادند.
بنابراین گزارش دراین حوادث که در استان های 
کرمانشاه، هرمزگان، قم، گلستان و خوزستان رخ داده است 
تنها سه حادثه مربوط به واژگونی و تصادف خودرو پژو بوده 
است.به گزارش ایرنا از کرمانشاه، در حادثه رانندگی صبح 
دیروز بین یک دستگاه وانت نیسان و خودرو سواری پژو 
405 در جاده زالوآب به کوزران چهار نفر از سرنشینان دو 
خودرو کشته شدند.سرهنگ نصرالله قانع فرمانده پاسگاه راه 
روانسر به کرمانشاه علت حادثه را تجاوز به چپ خودروی 
405 تشخیص داده است.پایگاه خبری پلیس هم از واژگونی 
خودروی پژو پارس و کشته شدن 5 نفر و مصدومیت 6 تن در 
محور »حاجی آباد- داراب« هرمزگان خبر داد.سرهنگ قسام 
فرمانده انتظامی این شهرستان علت این حادثه را تخطی 
از سرعت مطمئنه و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه تشخیص داده است.از ویژگی های تامل برانگیز این 
حادثه اینکه 10 مسافر حادثه دیده این خودرو اتباع بیگانه 
بودند که چهارنفر آن ها به همراه راننده در دم جان باختند.
به گزارش فارس، واژگونی خودرو پژو در دو راهی آشتیان 
به قم هم جان یک دختربچه 6 ساله را گرفت و 5 نفر را 
راهی بیمارستان کرد که حال 2 نفر از آنها وخیم اعلام شده 
است.وخامت حال این دو مصدوم به حدی وخیم اعلام شده 
که برای حمل آن ها به بیمارستان از اورژانس هوایی استفاده 

شده است.تصادف یک دستگاه خودروی اپل با یک کامیون 
اسکانیا در روز جمعه در محور چمن بید- جنگل گلستان 
واقع در استان خراسان شمالی جان پنج نفر را گرفت و یک 

تن نیز مجروح شد.
سرهنگ علیرضا حسین زاده رئیس پلیس راه خراسان 
شمالی به نقل از کارشناسان پلیس راه علت اصلی این تصادف 
مرگبار را بی مبالاتی از سوی راننده خودرو اپل به علت تجاوز 

به چپ اعلام کرده است.
پایگاه خبری پلیس از این محور به عنوان جاده مرگ 
یاد کرد و گفت: این جاده به علت دوطرفه بودن، سالانه 
بیشترین تصادفات فوتی را در خراسان شمالی به خود 
اختصاص داده است.خبر دیگری حاکی است در اثر واژگونی 
خودروی سواری ال-90 درجاده ارتباطی شهر چمران به بندر 
ماهشهر در روز جمعه دو نفر جان خود را از دست دادند و 

2 نفر دیگر روانه بیمارستان شدند.
به گزارش ایرنا، در این حادثه رانندگی که علت آن از 
سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی، انحراف به چپ 
و واژگونی خودرو و برخورد آن با دیواره های بتونی وسط 
جاده عنوان شده است، از چهار سرنشین خودروی ال-90 
که همگی از دختران دانشگاه ماهشهر بودند، دو تن کشته 
و دو تن نیز مجروح شدند.سرعت غیرمجاز خودرو و ناتوانی 
راننده در کنترل آن، عامل اصلی این حادثه بیان شده است.
جان باختگان و مصدومان این حادثه، دانشجویان رشته 

مهندسی صنایع پلیمر دانشگاه آزاد ماهشهر هستند.

در دو روز گذشته و در پنج استان کشور

سوانح رانندگی 17 کشته و 14 مجروح برجای گذاشت

رئیس تعزیرات حکومتی کهگیلویه یک 
مدیر دولتی را به اتهام احتکار برنج و عدم 
اعلام موجودی به انفصال سه ماه از خدمت 

محکوم کرد.
سعید آرمین دیروز در گفت وگو با فارس در 
کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: مدیر یکی از 
شرکت های شهرستان به دلیل احتکار چهار تن برنج 

به مدت سه ماه از خدمت برکنار شد.

رئیس تعزیرات حکومتی کهگیلویه تصریح کرد: 
این مدیر دولتی در اعلام موجودی کالای شرکت دچار 
تخلف و به جرم احتکار به انفصال سه ماه از خدمت 

محکوم شده است.
آرمین با تاکید بر اینکه هیچ اغماضی در رسیدگی 
به حقوق مصرف کنندگان وجود ندارد، افزود: در 
راستای حمایت از حقوق مصرف کنندگان و جلوگیری 
از تخلفات پس از بررسی اسناد و مدارک موجود، حکم 

انفصال صادر و این مدیر به مدت سه ماه از خدمت 
برکنار شد.

این مسئول از اعمال جریمه سنگین سه واحد 
سنگ شکن در شهرستان خبر داد و تصریح کرد: هر 
کدام از این واحدها به 30 تا 40 میلیون تومان جریمه 

محکوم شدند.
آرمین تخلف واحدهای سنگ شکن در سرفاریاب، 
سوق و قلعه رئیسی را گران فروشی مصالح اعلام کرد.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از رسیدگی ویژه 
به پرونده اختلاس و تبانی بین پیمانکاران اجرایی 
و عمرانی با مسئولان یکی از سازمان های دولتی 
در کرمان خبر داد و گفت: این پرونده در مرحله 

تحقیقات قرار دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی 
دادگستری استان کرمان دادخدا سالاری اظهار داشت: با 
پیگیری دادستانی کرمان 10 میلیارد ریال از وجوه مورد 

اختلاس توسط متهمان به بیت المال اعاده شده است.
این مقام ارشد قضائی کرمان عنوان کرد: از اواخر سال 
90 در یکی از سازمان های دولتی پرونده اختلاس، تبانی و 
تحصیل مال نامشروع بین پیمانکاران اجرایی و عمرانی و 

مسئولان این سازمان صورت گرفته است.
وی اضافه کرد: در اواخر اسفند ماه سال 93 گزارشی 
در این رابطه به دادسرای استان ارسال شد که از همان 
موقع صحت و سقم این مسئله مورد بررسی و رسیدگی 
دادستانی قرار گرفت.وی بر اثبات این موضوع در تحقیقات 
اولیه تاکید کرد و گفت: در مرحله اول 3 نفر از مسئولان 
سابق این سازمان تحت تعقیب قرار گرفتند که در نتیجه 
فعلا 10 میلیارد ریال از اموال اختلاس شده به بیت المال 
بازگشته است.دادستان عمومی و انقلاب کرمان تاکید کرد: 
متهمان احضار و تحقیقات همچنان ادامه دارد و گزارش 
تکمیلی در این رابطه متعاقبا به اطلاع مردم خواهد رسید.

رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از 
تبدیل زیرزمین موزه ملی ایران که در حال حاضر 

انباری است، به موزه تا دهه فجر امسال خبر داد.
مسعود سلطانی فر دیروز در مراسم افتتاح طبقه دوم 
موزه ایران باستان و موزه دوران اسلامی که در محل 
موزه ملی ایران برگزار شد، اظهار داشت: پیش از آن که 
رئیس سازمان میراث فرهنگی شوم موزه های بسیاری را 
دیده ام؛ در بعضی از موزه ها با این که ساعت ها اشیای 
موزه را نگاه کرده ام اما احساس می کنم باز هم نیاز به 
دیدن آنها دارم. گردشگران خارجی در موزه ملی ما هم 
باید این گونه باشند یعنی در طول یک ساعت نتوانند تمام 

اشیای موزه را ببینند.
وی افزود: به همین دلیل گفته ایم که تمام انباری ها 
در موزه ملی باید تبدیل به موزه شود.معاون رئیس 
جمهور تصریح کرد: طی 10 تا 15 هفته پایانی سال 
93، هر هفته چهارشنبه ها در موزه ملی حضور داشته ام 
و بازگشایی موزه های جدید را بررسی کرده ام. یک روز 
کامل مخازن را دیده ام که 25 مخزن با 200 هزار شیء 
وجود داشت که خاک می خوردند.سلطانی فر افزود: در 
حال حاضر فضای موزه 4 برابر گذشته شده است و امروز 
طبقه دوم موزه ایران باستان که بعد از انقلاب به منظور 
ساماندهی بسته شده بود و موزه دوران اسلامی بعد از 
گذشت 9 سال افتتاح شد.رئیس سازمان میراث فرهنگی 
و گردشگری گفت: طبقه زیرزمین موزه ملی ایران نیز 
که در حال حاضر انبار است تا دهه فجر به عنوان موزه 
افتتاح می شود.سلطانی درباره ساختمان کنار موزه ملی 
گفت: این ساختمان که مربوط به کتابخانه ملی است بنا 
بر این شده که تخلیه و تبدیل به موزه شود.به گزارش 
خبرگزاری فارس، وی آخرین پرونده برای بازگشت اشیای 
تاریخی خارج از کشور را بازگشت الواح هخامنشی اعلام 
کرد و گفت: این پرونده به جاهای خوبی رسیده است و 
ان شاء ا... دادگاه آن برگزار خواهد شد.معاون رئیس جمهور 
درباره احتمال وقوع زلزله و خسارات احتمالی در موزه ملی 
ایران نیز گفت: گروه های مهندسان مشاور این موضوع را 

بررسی کرده اند و نگرانی وجود ندارد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری:

زیرزمین موزه ملی 
تا دهه فجر موزه می شود

دادستان کرمان خبر داد

اختلاس چند میلیاردی
در یک سازمان دولتی

به خاطر احتکار برنج صورت گرفت

انفصال از خدمت یک مدیر دولتی در کهگیلویه و بویراحمد
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